
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ШЕШМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул.Комарова, д.1, с.Шешминская Крепость, 

423104 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ШЕШМИНКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

Комаров урамы, 1 йорты, Шешминка Крепосте 

авылы, 423104 
тел./факс(84396) 2-36-54  email: Sheshm.Cmn2@tatar.ru   

 

07.09.2015 г.                                                                                        № 122       

РЕШЕНИЕ 

                       

О внесении изменений  в Решение Совета Шешминского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района « О бюджете 

Шешминского  СП № 98  от 19.12.2014 года на  2015 год и плановый 

период 2016, 2017 годов» 

 

      В целях эффективного расходования бюджетных средств поступивших 

сверх плана в  бюджет 2015 года исполкома Шешминского сельского 

поселения Совет Шешминского  сельского поселения РЕШАЕТ: 

 

    1.Увеличить доходную часть бюджета Шешминского сельского поселения 

на 75000,0   тыс.рублей , прочие безвозмездные поступления от 

негосударственных организаций в бюджет поселения  

КБК-500.204. 0509910.0000 180 – 75000,0 тыс. рублей 

    2.Увеличить расходы бюджета исполкома  Шешминского сельского 

поселения на  сумму 75000,0 тысяч руб., в том числе 

      - в разделе «исполком» 

       по коду 219. 0104. 0020400 .244 .  223.223004  на сумму – 12500,0 тысяч 

рублей  за воду  

         по коду 219.0104.0020400.244.340.34001.на сумму 15000,0 тыс. рублей 

на ГСМ  

         по  коду 219.0104.0020400.244.340.340017  на сумму 47500,0 тыс. 

рублей на канц. товары . хоз. товары 

      

     3. В статье 1 цифру по доходам «3130,48»  заменить на «3205,48» 

         В статье 1 цифру по расходам «3171,88» заменить на «3246,88» 

 

     4. Приложения № 2,6,7 к Решению Совета Шешминского  сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 

19.12.2014г.№ 98 «О бюджете Шешминского СП на 2015 год и плановый 

период 2016 и 2017 годов.» с соответствующими изменениями прилагаются.           

. 

 

Глава Совета, Председатель 

Шешминского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан:                                                         Зубов Ю.А.   

 


